包邮商用工业地下车库配电房茶叶食品车间除湿机
产品名称 包邮商用工业地下车库配电房茶叶食品车间除湿
机
公司名称 常州混元机电有限公司
价格 1990.00/台
规格参数 除湿量:2.3-50L/h
功率:0.78-18kW
典型面积:36-1800m2
公司地址 中国 江苏 常州 天宁区 通江南路256号
联系电话 0519-85071700 13701509473
产品详情
主要参数
型号 除湿量 适用面积 风量 功率 电源 机身尺寸mm 单价（不含税）
L/d L/h min max m3/h kW 长 宽 高 1台 1台+10台+
RYCM-55C 55 2.3 36 80- 0.93220V 440 350 620 1990 19501750
RYCM-60C 60 2.5 50 100 480 0.78220V 365 395 650 2200 21001890
RYCM-90C 90 3.8 90 130 1000 1.35220V 495 405 1100 2300 22001980
RYCM-138C 138 5.8 130 180 1300 1.68220V 495 405 1100 2450 23502130
RYCM-150C 150 6.3 150 220 1500 1.85220V 495 405 1100 2750 26002340
RYCF-6.8D 163 6.8 200 250 1800 2.5220V 600 410 1600 3800 36503280
RYCF-7S 168 7 250 300 2000 2.82380V 600 410 1600 4740 46004140
RYCF-8.8S 211 8.8 300 350 2800 3.8380V 680 460 1710 5130 49904490
RYCF-10S 240 10 350 400 2800 4.25380V 680 460 1710 5390 52004680
RYCF-12S 288 12 400 450 3000 4.65380V 680 460 1760 5590 54004860
RYCF-16S 384 16 450 550 5000 6.3380V 1080 510 1815 9990 98008820
RYCF-22S 528 22 550 750 5600 8.4380V 1080 510 1815 10600 103009270
RYCF-30S 720 30 750 1000 7400 12380V 1350 500 1850 21400 2090018800
RYCF-42S 1008 42 1000 1400 10000 17380V 1350 500 1850 23900 2350021100
RYCF-50S 1200 50 1400 1800 14000 18380V 1350 500 1850 30500 2990026900
详细说明
其他说明
“混元TM”及“漩彩”图案为常州混元机电有限公司旗下品牌。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)